ПРОТОКОЛ № 85/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «18» февраля 2022 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 13 часов 00 минут. Время окончания заседания: 14 часов 00 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Мосина Юлия Алексеевна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Бережная Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Мосина Ю.А.
Секретарь заседания: Бережная Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возобновлении права членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания.____________________

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Мосину Юлию Алексеевну, которая сообщила, что были выявлены нарушения требований
внутренних документов и условий членства в Ассоциации организаций, выполняющих инженерные
изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ».

По состоянию на 18 февраля 2022 года выявленные нарушения устранены у следующих членов
Ассоциации:_______________________________________________________________________________

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «ПетербургРеставрация»;
ООО «ПР» 7813603223

2 Общество с ограниченной ответственностью «АЭРОКОМ»;
ООО «АЭРОКОМ» 7706817774

3 связи с этим Председатель предложила возобновить право выполнять инженерные изыскания у
данных членов Ассоциации.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Возобновить право выполнять инженерные изыскания у следующих
членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «ПетербургРеставрация»;
ООО «ПР» 7813603223

2 Общество с ограниченной ответственностью «АЭРОКОМ»;
ООО «АЭРОКОМ» 7706817774

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания

Ю.А. Мосина

Е.В. Бережная